
„Кој ќе ги клања бердејн (намазите сабах и
икиндија), ќе влезе во Џенетот.“

Од Ебу Муса ел-Ешари, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кој ќе ги клања бердејн (намазите

сабах и икиндија), ќе влезе во Џенетот.“
[صحيح] [متفق عليه]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, ги поттикнал муслиманите да бидат
истрајни  во  клањањето  на  „бердејн“  –  сабах  и  икиндија  намазите  –  и  ја  пренел
радосната вест дека оној кој ги извршува навреме, со присуство во џемат и со целосно
исполнување на нивните прописи, тие ќе бидат причина за неговото влегување во
Џенетот.
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